
Gözlerinizi kapatın ve çocukluğa dair canlanan anılarını-
za doğru yola çıkalım.

İlk durağınız belki annenizin kokusunu içinize çekerek 
daldığınız bir uyku, mahalledeki arkadaşlarınızla oyna-
dığınız saklambaç, belki de ilkokula başladığınız günler-
de teneffüste oyuna dalıp ders saatinde sınıfa dönmeyi 
unuttuğunuzdaki endişe olurdu. Aslında hayaller, anılar, 
çocukluğun gizemli bahçesinde birbirine karışan tüm za-
manlar, bugünümüzü şekillendirse de unutmanın ve bir 
anda hatırlamanın iç içe geçtiği kişisel tarihimizin en he-
yecan verici bölümüne dönelim istiyoruz.

“Çocuk” olduk. 

Peki “Çocuk” kalabildik mi?

Biz her sayımızda “Hayata sorular sormak istiyoruz”. 

Bu sayımızda sorularımızın hepsi neredeyse çocukluğa 
ait. 

Hayatın bu yılları kimilerimizin özlemle andığı, geri dön-
meyi dilediği, bazılarımız içinse solgun anılar defteri olarak 
hayatın tozlu raflarından indirmeye üşendiğimiz eski bir 
eşya olarak köşeye bıraktığımız en gizemli kitap…

 O kitabı tozlandığı raftan indirip şöyle bir tozunu alıp 
tekrar okuyacak gücü bulmak, görme kusuru yaşadığımız 
erişkinliğe de gözlük takıp bakmak gibidir kimbilir. 

Kış ayları daha yoğun olduğumuz, sorumluluklarımız 
arasında nefes almaya ihtiyaç duyduğumuz zamanlar 
demek. Sizlere bir nefes aldırmayı istediğimiz 
buluşmamızda çocukluk dönemini konuşalım istedik. Bu 
sayıda çocuk edebiyatı, her çocuğun üşümeden sıcacık 
yataklarında yatmasının düşünü kurduğumuz kış ve çocuk 

akciğer sağlığı konulu yazımız “Üşürsün Çocuğum Kalk 
Yerine Yat”, çocukluğumuzun gizli kahramanlarına özlemle 
yazılmış sıcacık bir hikâye “Berber Yaşar ne kadar yaşar 
kim bilebilir?”, Tunç Başaran’ın unutulmaz filmi “Uçurtmayı 
Vurmasınlar”ı hazırladık. Derneğimizde dış ilişkilerden 
haberleri, yaklaşan Kış Okulumuzun her zaman daha iyi 
ve yararlı olmaya doğru çıktığı yolculuğun felsefesini, 
“Astım Tanı ve Tedavi Rehberi”, gerçekten de adıyla 
uyumlu “pratiKOAH applikasyonu”nun tanıtımını, Gezgin 
Nefeslerin Balkanlar Gezisi, Yankı Yazgan’dan büyümenin 
de çocuk büyütmenin de farklı yönlerini ve Türkiye’nin 
Doğa Hazineleri serimizin ilk yazısını da sizlerin ilgisine 
sunuyoruz. 
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Yeni Yılda tüm umut ve dileklerinizin gerçekleşmesi 
dileğiyle.

Şimdi söz “Çocukluğun”:

	 Ben olmadan siz de yoksunuz sevgili büyüklerim,

Unutulduğumda kendimi hatırlatmak için şarkılar 
söylerim…

Beni duyabildiğiniz günlerde içinizdeki sebepsiz 
mutluluk “Benim”.

Sessiz olmak isterim kimi zaman.

Yalnızlığın tadını çıkartmak sadece büyüklere bah-
şedilmiş bir yetenek mi?

Bilirim ben de kendi kendime oyunlar oynamayı,

En sevdiğim oyun nedir bilir misiniz?

Sadece sevildiğimi, korunduğumu,

Yarınıma göz kulak olunduğunu bildiğim “ Oyunu”…


